
Jegyzőkönyv

Készült Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2024. június 25. napján tartott 
testületi üléséről.

Ülés helye: Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal Tanácskozóterme
7370 Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Orsós József elnök, Orsós Antal elnökhelyettes, Orsós Rita Ágnes, Király
Tamás Dávid, Orsós Józsefné képviselő, Koszorús Tímea jegyző, Tollár 
Mónika j egyzőköny w ezető .

Orsós József a RNÖ elnöke először anyanyelvén -  Buna ziua la toti, majd magyar nyelven 
köszöntötte a megjelent képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a képviselő-testületből 
5 fő megjelent, így az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az alábbi napirendi pontot tárgyalják meg:

Beszámoló Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata I. féléves munkájáról és a 
II. félévi feladatok ismertetése

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata?
Más javaslat nem volt, a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot fogadta el:

1./ Beszámoló Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata I. féléves munkájáról és a
II. félévi feladatok ismertetése 
Előadó: Orsós József elnök

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1.1 Beszámoló Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata I. féléves munkáiéról 
és a II. félévi feladatok ismertetése 
Előadó: Orsós József elnök

Orsós József elnök megköszönte a képviselő-testület tagjainak a segítő munkáját abban, hogy 
sikerült megvalósítani a nemzetiségi önkormányzati választást is. A nemzetiségi 
önkormányzati választáson történt némi szabályszegés. Tudomása szerint volt olyan 
képviselőjelölt, aki folyamatosan bent tartózkodott a szavazóhelyiségben különböző 
indokokkal, ügyekkel. De ennek ellenére nagyon örül a választás eredményének. Úgy érzi 
ennek oka van, hogy miért győztek a választáson. Elmondható, hogy az elmúlt években 
különböző eredményeket értek el akár a nemzetiségi önkormányzattal, akár az egyesülettel 
kapcsolatban is. Nagyon sokat tettek a sásdiak segítésében. Hiszen a hátrányos helyzetű 
családoknak a Vöröskereszt támogatásában élelmiszercsomagot, szociális tűzifát, pékárut 
osztottak. Úgy érzi, hogy a nemzetiségi önkormányzat képviselői nagyon sokat tettek és 
segítették a rászorultakat. Szinte minden évben elmondható a táboroztatás, romanap 
megszervezése, megtartása. Pályázati támogatásban kisállatokat osztottak a családoknak. 
Összességében elmondható, hogy a képviselők a munkájukat becsületesen, tisztességesen 
végezték. A jövő évben is hasonlóképp szeretnék a munkájukat végezni, az elmúlt évekhez 
hasonlóan a programokat tervezik. Nagyon fontosnak tartaná a népkonyha indítását.
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Koszorús Tímea jegyző ezzel kapcsolatban elmondta, hogy a népkonyha indítására vonatkozó 
működési engedély megérkezett.

Orsós József elnök elmondta, hogy a népkonyhára jelentkezők névsora a Sásdi Család- és 
Gyermekjóléti Központnál található. Véleménye szerint értesíteni kellene a jelentkezőket az 
ezzel kapcsolatos tudnivalókról. Pályázat keretében van lehetőség a szociális programra, 
táboroztatásra támogatást nyerni.

K irály Tamás Dávid képviselő elmondta, hogy nagyon jól sikerült a romanap, mindenkinek 
megköszönte a romanapon nyújtott segítségét. További köszönetét mondott a Vöröskeresztnek, 
akik szintén mindig segítséget nyújtottak a rászorultak támogatásában. Továbbra is a jövőben 
is ezen kell dolgozni.

Orsós József elnök elmondta, hogy Sztojka Attila kormánybiztos a pályázatok kapcsán 
felajánlotta a segítségét.

K irály Tam ás Dávid képviselő elmondta, hogy évek óta nagyon jó kapcsolatot ápolnak Sásd 
Város Önkormányzatával. Mindannyiuk nevében megköszönte az önkormányzatnak a 
támogatását, segítségét a közös programok lebonyolításában. Bízik abban, hogy a kapcsolatot 
továbbra is ápolni tudják és kölcsönösen együttműködnek. Nagyon fontos a partneri viszony 
mindkét oldalról.

Orsós József elnök elmondta, hogy a jó  együttműködéshez a tettek is fontosak.
Javasolta a testületnek a beszámoló elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Mivel kérdés, észrevétel nem volt, kérte, hogy szavazzanak.

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2024. (VI.25.) KTH. számú határozata

Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete Sásd 
Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata I. féléves munkájáról szóló 
beszámolót és a II. félévi feladatok ismertetését elfogadta.

Határidő: azonnal 
Felelős: Orsós József elnök

Miután több napirendi pont, kérdés, javaslat nem hangzott el, Orsós József az RNÖ elnöke 
dei^kinek mpgko^ön te  a megjelenést, a testületi ülést befejezettnek nyilvánította.
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Sásd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. június 25. napján megtartott ülésen
megjelentek részére

Orsós József 

Orsós Antal 

Orsós Józsefné 

Orsós Rita Ágnes 

Király Tamás Dávid
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Nagy Lajos László
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